
2019年 12月吉日 

お取引先 各位 

有限会社 アイエスワイ 

静岡県焼津市大住 3番地 

TEL:054-629-1244 

FAX:054-628-6811 

鮪商品受注に関するお願い 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また平素は格別なる

御高配に預かり誠に有難うございます。さて、来月における鮪商品の受注につ

きまして、下記ご連絡申し上げます。ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

毎度ありがとうございます。 

早速ではございますが、現在弊社鮪商品を取り扱う鮪問屋が 1月 7～9日の 3日

間休業致します。つきましては、この期間中における鮪商品におきまして以下

のお願いを申し上げます。内容をご確認頂けます様、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

① 12月 27日着分までの送り状（及び同日午前中までのご注文）について 

通常通り指定日・指定時間のご指示通りに発送手配致します。 

② 12月 28日～1月 5日までは年末年始休業のため受注業務は休止しておりま

す。送付分送り状及び FAX/電話/データ等でのご発注はお受けできません。 

③ 1月 6日～1月 8日到着分の送り状及びご注文について 

1 月 7～10 日（2 日地区は 1 月 11 日も含む）の指定日・指定時間のご注文

は出荷が出来ません。特に指定がない場合は 1月 10日発送になります。 

④ 1月 10日着分送り状及びご注文について 

1月 11日以降出荷いたします（当日出荷は出来ません）。 

 

  

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたします。何卒ご理解ご了承頂き、先様

へのご連絡をお願い申し上げます。 

以上 


